Fundació Hospital Universitari Vall Hebron – Institut de Recerca (VHIR) 

VHIR-ULC-FOR-008v.01 

Pg. Vall d’Hebron 119-129  |  08035  Barcelona 
Edifici Central 

T. 937 37 35 00 
contractacio.publica@vhir.org  /  https://vhir.vallhebron.com/ca 

El pressupost total màxim per aquesta licitació, s’estableix en “SEIXANTA-TRES MIL NOU-CENTS 

EUROS” (63.900,00 €), IVA exclòs. El pressupost base de licitació es desglossa de la següent 

manera:  

Actuació Import anual 

(sense IVA) 

Edifici Central 24.810,00 €  

Edifici Collserola 39.090,00 €  

63.900,00 € 

Pels motius exposats, 

SE SOL·LICITA: